ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC- UBND

Xã Nguyễn Lương Bằng, ngày        tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả triển khai Quyết định của UBND thành phố

về vị trí việc làm trên địa bàn xã Nguyễn Lương Bằng

Căn cứ Quyết định số 4059/QĐ-UBND ngày 13/10/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải phòng về việc phê duyệt tạm thời vị trí việc làm, cơ cấu ngạch

công chức trong cơ quan Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc

khu và vị trí việc làm, cơ cấu viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu;

Thực hiện Công văn số 8216/SNV-XDCQ&CTTN ngày 15/10/2025 của Sở

Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc triển khai Quyết định của UBND thành phố

về vị trí việc làm cấp xã.

Uỷ ban nhân dân xã báo cáo kết quả triển khai Quyết định của UBND thành

phố về vị trí việc làm trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Ngày 28/10/2025 Chủ tịch UBND xã đã ban hành Quyết định số 880/QĐ-

UBND về việc phê duyệt bổ sung bản mô tả vị trí việc làm công chức trong cơ

quan Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã Nguyễn Lương Bằng;

2. Ngày 28/10/2025 UBND xã đã ban hành Công văn số 641/UBND-VHXH

về việc triển khai Quyết định của UBND thành phố, Chủ tịch UBND xã về vị trí việc

làm, trong đó yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc HĐND, UBND xã và các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc UBND xã triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện Quyết định số 4059/QĐ-UBND

ngày 13/10/2025 của UBND thành phố; Các Quyết định của Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Lương Bằng: số 758/QĐ-UBND; 759/QĐ-UBND; 760/QĐ-UBND ngày

19/9/2025; 880/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức trong cơ quan; đảm bảo thực hiện đúng vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công

chức, chức danh nghề nghiệp viên chức theo danh mục, số lượng, tiêu chuẩn quy

định kèm theo Quyết định.

- Thực hiện rà soát, sắp xếp và bố trí cán bộ, công chức, viên chức phù hợp với

vị trí việc làm được phê duyệt; thực hiện việc sử dụng, bổ nhiệm, quản lý đội ngũ

theo đúng quy định và hướng dẫn của trung ương, thành phố và UBND xã.

2

Trên đây là báo cáo của UBND xã Nguyễn Lương Bằng về việc triển khai

Quyết định của UBND thành phố về vị trí việc làm trên địa bàn xã, UBND xã báo

cáo Sở Nội vụ thành phố nắm được./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Cát

		2025-10-29T09:01:23+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Cát <doanvancat@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T09:36:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T09:36:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T09:36:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T09:36:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG <ubndxanguyenluongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!